SINDICATO 	DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

OFÍCIO N° 0160/2023

Praia Grande, 26 de Setembro

PROTOÇOLO
A EXCELENTÍSSIMA SENHORA RAQUEL AUXILIADORA CHINI 	 26 OS  PREFEITA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Assunto: PAUTA DE REI VINDICAÇÕES 2023
EBI

SINDICATO DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA
DE PRAIA GRANDE, com sede e foro nesta cidade, à Rua Sergio Paulo Freddi n°

820/824, bairro Nova Mirim, Praia Grande/SP, CEP n° 11704-595, representada
neste ato por seu presidente, Sr. Adriano Roberto Lopes da Silva, vem mui
respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, expor e solicitar o quanto segue:

Primeiramente gostaríamos de ofertar-lhes nossos sinceros préstimos de estima e elevada

consideração.

Considerando as tratativas da Pauta de Reivindicações deste ano de 2023;

Considerando a proposta feita pelo Sindicato, na última reunião das tratativas sobre a pauta

de reivindicações, onde, fora sugerido a viabilidade da concessão de um abono de até mil

reais a ser concedido no mês de Outubro, dia do Servidor Público;

Considerando já estarmos no término do final do mês de Setembro;

Vimos por meio deste, solicitar, uma reunião com Vossa Senhoria para tratarmos sobre o

solicitado.

Aproveitando a oportunidade para renovar nosso protesto de elevada estima e
considerações.

io

ADRIANOROBER •tIP  .  ASILVA
P'SI)E